De kramplaten C11 worden gebruikt om
boutverbindingen uit te voeren en de
belastingsterkte ervan te verhogen.
Kenmerken
Materiaal
Hamerbaar gietijzer EN-GJMB-350-10
(materiaalnummer EN-JM1130) overeenkomstig
EN 1562.

composiethout, gelijmd gelamineerd hout, staal, ...
Toepassingsgebieden
Alle soorten vastgeboute hout-op-
houtverbindingen.
Datasheet
C11
Kramplaat voor kapconstructies
Technische gegevens
Afmetingen - Ronde vorm enkelzijdig getand C11
Referentie Typ
Verbinder afmetingen
Diameter ∅ Hoogte Dikte
Uitwendige Centrale boormal Tanden Totale
Dikte [mm]
dc [mm] d1 [mm] h1 [mm] hc [mm]
C11-50M12-B C11 50 12.5 12 15 3
C11-65M16-B C11 65 16.5 12 15 3
C11-80M20-B C11 80 20.5 12 15 3
C11-95M24-B C11 95 24.5 12 15 3
C11-115M24-B C11 115 24.5 12 15 3
Minimumafstand en karakteristieke waarden
The given characteristic shear resistance  per connector Rv.k is calculated according to the minimum
distances given in this table and for wood grade C24. This capacity can be increased with a higher a3.t or a
higher wood grade (see k2 and k3 factor according to EN1995). For lower t1 or t2, please refer to EN1995. The